o a chi tocca che sodisfacessero detto legato, respose: ipsi Patres adeant heredes.

Et havendo dato memoriale alla Congreg. dell'orfani et de neofiti lasciato heredi, resposero che eglino non posseggono niente di detto Mons. havendo la Camera fatto spoglie d'ofni cosa.

Nota come adì 13 di marzo hebbi nuova della morte di mr. Horatio d'Egidii di Civitavecchia nostro nepote, et viddi il testamento fatto da lui mostratomi da mr. Domenico Gatti dell'istessa terra, lasciato da lui tutore testamentario, nel quale vi é un legato fatto alla nostra chiesa di S. Biagio del tenore che seguita: " Item legavit et iure legati reliquit pro eius anima scuta centum ecclesiae S. Blasii in Monte Citorio almae Urbis, hoc modo vid. quod RR. Patres dictae ecclesiae accipiant diota

pag. 42:

scuta centum et deinde statim illa ponant ad fructus perpe-

tuos et de illis fructibus teneantur celebrare tot missas pro eius anima singulis annis. Di più nell'istesso testamento substituise la med. chiesa: " tenor dictae substitutionis est talis, vid. In omnibus autem suis aliis bonis etc. instituit et suo proprio ore nominavit suum universalem heredem D. num Aegidium eius filium legitimum et naturalem ex se et d. Catherina, et si dictus eius heres decederet absq. filiis legitimis et naturalibus substituit heredes ecclesiam S. Blasii p. ti. et/d. am Constantiam eius filiam legitimam et naturalem, vid. quod dicti Patres dictae ecclesiae accipiant portionem sibi tangentem et ipsam ponant ad fructus praedictos et faciant ut dictum est supra in legato facto ad favorem ecclesiar praed.

Il qual testamento fu fatto sotto li 23 di gennario 1598 et alli 24 il detto mr. Horatio passò all'altra vita. Fu notaio rogato mr. Franc. Cianfana da Vetralla diocesi di Viterbo.

adì 25 marzo 1598 - Havendo D. Dionisio Cinea napolitano supplicato a N.S. di non poter esser astretto a communicar né avanti né dopo la messa, ma immediate ricevuto il Sangue, et di poter star nel collegio di S. Biagio in Roma; S.S. t. remesse il negotio alli SS. della reforma et visita apostolica, i

quali gli fecero un precetto dell'infrascritto tenore:

" de mandato Ill.orum et R.orum DD. Praelatorum Visitationis apostolicae SS.mi D.N. Papae, sive R.mi P.D. Leonardus Benali protonotari apostolico iudicis; praecipit^{ur} et mandat^{ur} tibi R.do D Dionisio Cinea sacerdotei professo Congregationis Somaschae qualiter infra biduum post praesentationem praesentium debeas recessisse ab Urbe et iter Mediomānum ceapisse, iuxta formam praeccepti tibi iniuncti ab admod. R. P. tuo Generali, et utrumque Sacramentum Eucharistiae administrare debeas nisi ubi et quando a tuis superioribus fueris requisitus, sub poena excommunicationis latae sententiae eo ipso incurrenda ac aliis arbitrio SS.mi D.N. Papae simul ac in mora fueris, vel contraveneris, qual DD. ita mandarunt ".